
                  

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 320-10/25-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/1-25-1 
Petrijanec, 19. veljače 2025.               

Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 38. sjednici održanoj dana 19. 

veljače 2025. godine, donosi sljedeću 

ODLUKU  

o sufinanciranju dijela troškova izobrazbe 

 o sigurnom rukovanju i pravilnoj primjeni pesticida (osnovna i dopunska izobrazba) 

 

I. 

 

Ovom Odlukom uređuju se uvjeti i način sufinanciranja dijela troškova izobrazbe o 

sigurnom rukovanju i pravilnoj primjeni pesticida mještanima Općine Petrijanec koji će 

položiti osnovnu i dopunsku izobrazbu. 

 

II. 

 

Korisnici sufinanciranja dijela troškova izobrazbe o sigurnom rukovanju i pravilnoj 

primjeni pesticida su mještani Općine Petrijanec koji imaju prebivalište na području Općine 

Petrijanec uz uvjet da nemaju dugovanja prema Općini Petrijanec.  

Pravo na sufinanciranje dijela troškova izobrazbe ima samo jedan član kućanstva. 

 

III. 

 

Općina Petrijanec će sufinancirati dio troškova izobrazbe kako slijedi: 

- osnovnu izobrazbu u iznosu od 30,00 eura, 

- dopunsku izobrazbu u iznosu od 15,00 eura. 

 

IV. 

 

Zahtjev za sufinanciranje dijela troškova izobrazbe podnosi se Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Petrijanec. 

 

V. 

U skladu sa odredbom točke III. ove Odluke, Jedinstveni upravni odjel Općine 

Petrijanec će izvršiti isplatu iznosa sufinanciranja dijela troškova izobrazbe na bankovni 

račun provoditelja edukacije. 



            VI. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

             mr. sc. Martin Evačić, v. r.

           

 


